Darbai bus perkami pagal Pirkėjo faktinį poreikį (teikimo laikui, vietai ir apimčiai) 
ir fiksuotus įkainius. Konkretus paslaugų poreikis nustatomas atskirais Pirkėjo 
užsakymais, parengtais paslaugų pirkimo–pardavimo Sutarties pagrindu. 

3. DARBŲ KAINA IR ĮKAINIAI: 

3.1. Darbų kaina be PVM (EUR) 
15 000,00 EUR (Penkiolika tūkstančių Eur 0 ct) per visą sutarties laikotarpį. 
Sutarties įkainiai yra Priede Nr. 2 

3.2. Darbų kaina su PVM (EUR) 
18 150,00 EUR (Aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt Eur 0 ct) per visą 
sutarties laikotarpį. 

4. ATSISKAITYMO SĄLYGOS: 

4.1. PVM sąskaitų – faktūrų pateikimas Po tinkamo atliktų darbų akto pasirašymo  

4.2. PVM sąskaitų – faktūrų 
apmokėjimo terminas (k. d.) 

Per 30 k. d. nuo PVM sąskaitos faktūros pateikimo dienos